8П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.10.2015                 г. Ставрополь                  № 2188

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 13.08.2010 № 2333 «О медали «За заслуги в области образования»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 30.10.2018 № 2213 «Об утверждении Плана мониторинга нормативных правовых актов администрации города Ставрополя на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 13.08.2010 № 2333 «О медали «За заслуги в области образования» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «с пунктом 23 статьи 48 Устава города Ставрополя» заменить словами «Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»;
	2) в пункте 3 постановления слово «управление» заменить словом «комитет»;
3) в приложении 1 «Положение  о медали «За заслуги в области образования» к постановлению:
а) в пунктах 5, 8, 10, 15, 16 слово «управление» заменить словом «комитет» в соответствующих падежах;
б) в пункте 6 слова «В 2010 году, в связи с объявленным Годом учителя, квота составляет 25 кандидатур» исключить;
в) в пунктах 8, 11 слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города Ставрополя».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 04.04.2013 № 936 «О внесении изменений в Положение о медали «За заслуги в области образования», утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 13.08.2010 № 2333».
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев